

**Lucrari de constructie a unui dig
de protectie in zona Parcului
Nistrian din orasul Vadul lui
Voda, str. Plajei.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lista de cantitati de lucrari nr. 2-1-2

Valoarea de deviz 178 107,767 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	485,000	41,00	19 885,000
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	148,070	41,00	6 070,870
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,000	41,00	1 845,000
Total manopera						27 800,870

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	15,000	9,00	135,000
2.	2030112931102	Urne	buc	50,000	430,00	21 500,000
3.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	50,000	1 200,00	60 000,000
4.	2663102100000	Beton	m3	6,000	890,00	5 340,000
5.	2830127303001	Arbori	buc	63,000	78,00	4 914,000
Total materiale de construcții						91 889,000

Utilaje de construcții:

1.	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,375	45,00	16,875
Total utilaje de construcții						16,875

Total:

Total	lei	148 423,139
TVA	20,00 %	29 684,628

Total deviz:

**178 107,7
67**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)